3. FOR Enduro

Detailauswertung

EDOARDO, SARTORE

Verein: SWITCH TEAM
Startnummer: 81

1.FOR ENDURO-LONG

Kategorie:
JU

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
PS1 5:44,67 11
PS2 11:35,31 10
PS3 5:55,68 11
PS4 8:49,25 10

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
2:02,01
5:59,87
2:07,62
3:09,05

Forni di Sopra /11.09.2022

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
55
53
55
52

Gesamt-Zeit: 32:04,91

Strecken-Platzierung: 53 (von 82)
Bestzeit der Strecke: 17:37,23

Kategorie-Platzierung: 10(von 14)
Bestzeit in der Kategorie: 19:02,01

Gesamtwertung
Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
2:12,67 5:44,67 11 2:02,01 55 2:12,67
6:28,67 17:19,98 11 8:01,88 55 8:37,33
2:26,32 23:15,66 11 10:09,50 55 11:02,86
3:32,37 32:04,91 10 13:02,90 53 14:27,68

timing.sportident.com




