

Detailauswertung

EDOARDO, SARTORE

Verein: SWITCH TEAM Startnummer: 81

1.FOR ENDURO-LONG

Kategorie:

JU

Gesamt-Zeit: 32:04,91

Strecken-Platzierung: 53 (von 82)

Bestzeit der Strecke: 17:37,23

Kategorie-Platzierung: 10(von 14)

Bestzeit in der Kategorie: 19:02,01

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesaml	Gesamt
PS1	5:44,67	11	2:02,01	55	2:12,67	5:44,67	11	2:02,01	55	2:12,67
PS2	11:35,31	10	5:59,87	53	6:28,67	17:19,98	11	8:01,88	55	8:37,33
PS3	5:55,68	11	2:07,62	55	2:26,32	23:15,66	11	10:09,50	55	11:02,86
PS4	8:49,25	10	3:09,05	52	3:32,37	32:04,91	10	13:02,90	53	14:27,68